
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 17.06. do 23.06.2024 r.

PONIEDZIAŁEK 17.06.2024r. Wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika  
6:30 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow 
7:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z  podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą   
i zdrowie dla Danuty Reichel z okazji  60 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo
dla całej rodziny. TE DEUM                                            

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  życia  wiecznego dla  +  męża  Stanisława Bogusz  
w 1 roczn. śmierci

2/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  Joachima  Resel  w  kolejną  roczn.  śmierci  
i + Ludwika Uliasz na pamiątkę urodzin

3/ Za + Krystynę Jurasz w 30 dzień po śmierci
WTOREK 18.06.2024r.  
6:30 (filia)  Za +Arkadiusza  Bielakow
7:30 1/ Dziękczynna  w  dniu  imienin  siostry  Amandy  –  o  potrzebne  łaski  i  Boże

błogosławieństwo
2/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze w 86 roczn. urodzin Renaty

Mazurek – int. od córki i syna z rodzinami   
17:30 Różaniec za zmarłych
18:00 1/ Za ++ polecanych   

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  w  wiecznej  szczęśliwości  
dla + Mieczysława Czyścik jako pamiątka urodzin

ŚRODA 19.06.2024r. 
6:30 (filia)  Za +  Arkadiusza Bielakow  
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców  Wacława  i  Martę  Przybylskich,  

+ brata Andrzeja w kolejne rocznice śmierci i za ++ z rodziny
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + matki Rozalii, + ojca Stefana Moczko,  

+ brata Leona, dziadków z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  matkę  Adelajdę  w  roczn.  śmierci,  +  ojca  Jana,  
++ teściów Annę i Wilhelma, + siostrę Teresę i + siostrę Marię Gorettii – o dar życia
wiecznego dla nich

CZWARTEK 20.06.2024r.   
6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości miłości

Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  zbawienie  dusz  i  radość  wieczną  

dla  śp.  +  męża  Jana  Knopa,  za  ++  rodziców Mariannę  i  Franciszka  w rocznicę
śmierci, za ++ Annę, Eugeniusza, Andrzeja, Adama, Franciszkę, Stanisławę, Teresę
Knopów,  +  Aleksandrę  Izydorczyk,  ++  Stanisławę  i  Marcina  Giec  oraz  dusze  
w czyśćcu cierpiące  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Herbarta Rupik w 20 roczn. śmierci  
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Emila  Połulich  w  roczn.  śmierci,  

+ matkę Stanisławę, + brata Alka i   bratową Krystynę – o dar życia wiecznego  
dla nich  

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża,  ojca i  dziadka Karola Kowalik
 w 2 roczn. śmierci, ++ z pokrewieństwa z obu stron i dusz w czyśćcu cierpiących

3/ Za + Arkadiusza Bielakow



PIĄTEK 21.06.2024r. Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 
6:30 (filia)  Za + Arkadiusza Bielakow 
7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  ++  Anny  

i Antoniego Bogus, ++ braci Romualda, Stanisława, Edwarda, Mieczysława, Feliksa,
siostry Heleny i jej + męża Mieczysława Kierat, + szwagra Zdzisława, ++ Adama,
Artura Sołtysik oraz za ++  bratową Irenę, trzy bratowe Heleny, ++ z rodziny Bogus,
Morawski i dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do   Miłosierdzia  Bożego  za   +   Władysławę  Jamroży,  +  + Józefa,  Bogdana
i  Aleksandrę, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

 8:15 Msza św. na zakończenie roku szkolnego
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców: Gertrudy i Jana Zazgórnik,

Florentyny i Jana Adamus, ++ braci Jana, Stanisława, Kazimierza i Józefa
2/ W intencji SYCHAR – Wspólnoty Trudnych Małżeństw  

SOBOTA 22.06.2024r.   
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++  rodziców  Pawła  i  Marię  Chmiel,  Konrada  

i Bogusława Bok jako pamiątka urodzin, ++ teściów, + męża Tadeusza, syna Damiana,
braci  Jana  i  Józefa,  bratową  Marię,  szwagrów,  szwagierki  i  wszystkich  
++ z pokrewieństwa

7:30 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  ojca  Józefa  Pilarz  na  pamiątkę  urodzin,  
+ mamy Marianny, ++ braci Dominika i Janusza i ++ dziadków z obu stron

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  rodziców,  rodzeństwo,  szwagrów    
 i dusz w czyśćcu cierpiących  

3/ Za + Arkadiusza Bielakow
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Jana  Wydmuch  

w  9  roczn.  śmierci,  ++  rodziców  Emilii  i  Kazimierza,  ++  dziadków  
i pradziadków z obu stron, ++ z rodziny, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Za + matkę  Walerię  Smiechowską jako pamiątka  urodzin,  + ojca  Michała,  męża  Piotra
Fojcik,  ++  teściów,  ++   dziadków  i  ++  z  pokrewieństwa  
– o dar wiecznej szczęśliwości dla nich   

NIEDZIELA 23.06.2024r. XII NIEDZIELA ZWYKŁA 
6:00 (filia) Za + Arkadiusza Bielakow  
7:30 O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  życia  wiecznego  dla  +  męża  Jana  Kulej,  ++  rodziców:  Anieli

 i Aleksandra, ++ braci: Henryka, Eugeniusza, Bronisława, ++ braci Eugeniusza, Bronisława  
i Henryka z żoną,  za ++ babcie i dziadków,++ teściów, rodziców chrzestnych, za  wszystkich
 ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 

9:00 1/ Suma odpustowa ku czci św. Jana Chrzciciela: Za żyjących i ++ parafian     
2/ W intencji Orkiestry Małych Kamilianów: o Boże błogosławieństwo oraz ich rodziców

10:30 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla + Jana Brodziak z ok. 80 – tych urodzin oraz 
o Bożą opiekę dla całej rodziny. TE DEUM   

12:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  
i  św.  Katarzyny,  z  podziękowaniem  za  otrzymane  łaski,  z  prośbą  
o dalsze Boże błogosławieństwo  dla Małgorzaty i Krzysztofa z okazji 1 roczn. ślubu oraz 
o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny i przyjaciół.                                                       

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  
z  podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośba  o  dalszą  opiekę  Bożą  
i  zdrowie dla Anieli  i  Józefa z okazji  60 – tej  roczn. ślubu i  dla Dominiki  i  Mateusza  
z okazji 5 – tej roczn. ślubu. TE DEUM

14:00 Przez  wstawiennictwo  J.B.  Molla  w  intencji  małżeństw  i  rodzin  obchodzących  
w  tym  miesiącu  swoje  rocznice  ślubu.  O  Boże  błogosławieństwo  dla  Doroty  
i Mateusza w 1 roczn. ślubu   

16:30 Nieszpory
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Damiana Susek z okazji Dnia Ojca
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